
АДЬ‘ШНИСТРАЦПЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГО ОКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2020 .№ 1112

г. Качканар

О внесении дополнений в Порядок применения бюджетной
классификации в части, относящейся красходамместного бюджета

В соответствии с положениями статьи 9 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, в целях реализации бюджетных полномочий
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации в
части, относящейся к расходам местного бюджета, утвержденный
постановлением Администрации Качканарского городского округа от
03.03.2020 № 137 «Об утверждении Порядка применения бюджетной
классификации в части, относящейся к расходам местного бюджета», с

изменениями от 03.04.2020№ 249, от 16.04.2020 № 280, от 26.05.2020№ 389,
от 16.06.2020 № 471, от 17.09.2020 № 784, от 01.10.2020№ 831 следующее
ДОПОЛНЗНИВ:

1) в приложении № 1 «Перечень и коды целевых статей расходов
местного бюджета» добавить строку:

Поощрение на конкурсной основе сельских
населенных пунктов, расположенных на территории

290 7702747400 свердловскои Области› не имеющих статуса
муниципального образования, - победителей
областного конкурса «Здоровое село - территория
трезвости»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
ПОДПИСЗНИЯ.

??



3. Настоящее постановлениеобнародоватьна официальном сайте
Качканарскогогородского округа в сети «Интернет».

Глава городского ок оЁ А.А. Ярославцев


